

ZL 13

VZ Smilovice - "instalace tepelných čerpadel, provedení geotermálních vrtů včetně rozvodů a instalace fotovoltaické elektrárny"

registrační číslo projektu : 4181000030

Dodávka a montáž větrání pro prostory v suterénu na objektu C

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 017,60
612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	4,03	300,00	1 209,00
	3,36*1,2		4,03		
612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,36	1 170,00	3 931,20
	0,4*(0,9*4+0,6*8)		3,36		
617321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá v omezených prostorech nanášená ručně	m2	8,60	445,00	3 827,00
619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	16,60	244,00	4 050,40
	1,1*4+12,2		16,60		
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 794,50
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	35,00	151,00	5 285,00
968082015	Vybourání plastových rámců oken včetně křídel plochy do 1 m2	m2	1,08	699,00	754,90
	3*0,9*0,4		1,08		
977151129	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 350 mm	m	1,40	10 500,00	14 700,00
	3*0,4+1*0,2		1,40		
977151911	Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru	m	1,40	540,00	756,00

985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	8,60	151,00	1 298,60
997	Doprava suti a vybouraných hmot				2 558,00
997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	0,40	3 290,00	1 316,00
997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,40	380,00	152,00
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,00	13,00	182,00
	0,4*35		14,00		
997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,40	2 270,00	908,00
998	Přesun hmot				723,00
998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,30	2 410,00	723,00
742	Elektroinstalace - slaboproud				172 438,50
100	Jistič C6/1, 10kA	kus	3,00	165,00	495,00
101	Pomocný kontakt 1R+1Z k BM	kus	3,00	1 086,00	3 258,00
102	Ovladače 3P, spínací jednotka (1+1), LED zelená	kus	3,00	495,00	1 485,00
103	Relé 24V 1P, 6A vč.patice LED, štítku	kus	5,00	350,00	1 750,00
104	Řadová svorka 0.5-4mm2,šířka 5.5mm (CB2), béžová	kus	28,00	19,00	532,00
105	Řadová svorka 0.5-4mm2,šířka 5.5mm (CB2), světlemodrá	kus	3,00	19,00	57,00
106	Řadová svorka PE ,zelenožlutá, 2.5mm	kus	6,00	93,00	558,00
107	Koncová deska - svorka do 4mm (CB2/PT)	kus	8,00	17,00	136,00
108	Koncový držák (BT/3)	kus	3,00	22,00	66,00
109	Rozvaděč, osazení prvků + vydrátování obvodů+ topologie + pomocný materiál	kus	6,00	2 430,00	14 580,00

34111030	Kabel CYKY J3x1.5	m	110,00	16,50	1 815,00
----------	-------------------	---	--------	-------	----------

34121044	Kabel JYSTY2x2x0.5	m	150,00	6,50	975,00
112	Podíl nosné části (žlaby, trubky, příchytky, pomocný materiál)	kus	70,00	72,00	5 040,00
113	Montážní práce	hod	50,00	420,00	21 000,00
114	Revizní zpráva (podíl)	kus	1,00	1 950,00	1 950,00
115	ASŘ SAIA PCD3.W340	kus	1,00	17 640,00	17 640,00
116	ASŘ SAIA PCD3.A465	kus	0,50	17 165,00	8 582,50
117	ASŘ SAIA PCD3.E165	kus	0,50	11 534,00	5 767,00
118	Zpracování dat SAIA / vizualizace W3NEX Db	kpl	1,00	10 782,00	10 782,00
119	Zpracování dat SAIA / vizualizace terminál	kpl	1,00	10 368,00	10 368,00
120	SAIA aplikační sfw	kus	16,00	910,00	14 560,00
121	Snímač prostorové teploty a vlhkosti Comet T3110, Display, 2x 4-20mA	kus	4,00	8 930,00	35 720,00
122	Zpracování PD	kus	1,00	15 322,00	15 322,00
751	Vzduchotechnika				151 906,40
1	ventilátor TD-800/200 Silent	kus	1,00	11 879,00	11 879,00
2	protidešťová žaluzie TWG-315	kus	1,00	2 306,00	2 306,00
3	přechod na kruhové potrubí TWG-PRO 315-200	kus	1,00	2 021,00	2 021,00
4	regulační klapka MSK 200 s pohonem Belimo (On/Off)	kus	2,00	5 577,00	11 154,00
5	sací (výfukový) kus VKA 200	kus	2,00	291,00	582,00
6	spiro T-Kus 200-200	kus	1,00	839,00	839,00
42981015	spiro potrubí 200, L 3,0 m	kus	1,00	340,00	340,00

751-102-1	Ostatní spojovací materiál	kus	1,00	1 860,40	1 860,40
-----------	----------------------------	-----	------	----------	----------

8	spojka potrubí vnitřní 200	kus	7,00	77,00	539,00
9	rychloupínací spony D200	kus	8,00	222,00	1 776,00
10	rychloupínací spony D315	kus	2,00	307,00	614,00
11	dveřní mřížka DME 500x200	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
12	protidešťová žaluzie PDZM 70.112 (pozink., včt. rámu, síť proti vnikání hmyzu), 900x400 mm	kus	3,00	2 665,00	7 995,00
13	ventilátor TD-1000/200 Silent	kus	2,00	12 833,00	25 666,00
14	protidešťová žaluzie TWG-315	kus	2,00	2 306,00	4 612,00
15	přechod na kruhové potrubí TWG-PRO 315-200	kus	2,00	2 021,00	4 042,00
16	přechod na kruhové potrubí TWG-PRO 315-315	kus	1,00	2 268,00	2 268,00
17	přechod osový PRO 315-200	kus	1,00	816,00	816,00
18	regulační klapka MSK 200	kus	2,00	915,00	1 830,00
19	sací (výfukový) kus VKA 200	kus	2,00	261,00	522,00
20	spojka potrubí vnitřní 200	kus	6,00	77,00	462,00
21	spojka potrubí vnitřní 315	kus	2,00	148,00	296,00
22	rychloupínací spony D200	kus	3,00	222,00	666,00
23	rychloupínací spony D315	kus	2,00	307,00	614,00
24	trubka KG-PVC D315, SN4, L=2000mm	kus	4,00	1 614,00	6 456,00
25	koleno KG 315x90°	kus	2,00	997,00	1 994,00

26	Uvedení zařízení do provozu a jeho seřízení	hod	12,00	650,00	7 800,00
27	Montážní práce technologie	hod	76,00	650,00	49 400,00
28	Přesun hmot	kus	1,00	1 307,00	1 307,00
784	Dokončovací práce - malby a tapety				9 693,00
784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	14,00	20,00	280,00
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	2,50	42,00	105,00
784181131	Fungicidní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	52,00	45,00	2 340,00
784331001	Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech v do 3,80 m	m2	52,00	134,00	6 968,00
CELKOVÁ CENA BEZ DPH (DPH 21%)					373 131,00 Kč

V Praze 25. 9. 2025



oddělení realizace - manažér zakázek

